設楽町消防団規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年３月２７日

                    設楽町長  土 屋  浩

令和７年設楽町規則第３号

設楽町消防団規則の一部を改正する規則

設楽町消防団規則(平成17年設楽町規則第117号)の一部を次のように改正する。

別表第１を次のように改める。

別表第１(第４条関係)

名称 区域

名倉分団 沖駒区、清水区、川口区、貝津田区、湯谷区、大平区、東部区、南区

田口分団 栄町区、本町区、松戸区、萩平区、川向地内、大名倉地内、八橋地内、

荒尾区、和市区、小松区、長江区、太田口区、神田区、平山区

清嶺分団 清崎区、小塩区、田内区、田峯区、三都橋区、豊邦区、裏谷区

津具分団 津具1区、津具2区、津具3区、津具4区、津具5区、津具6区

準名倉分

団

沖駒区、清水区、川口区、貝津田区、湯谷区、大平区、東部区、南区

準田口分

団

栄町区、本町区、荒尾区、和市区、小松区、長江区、松戸区、萩平区、

太田口区、神田区、平山区、川向地内、大名倉地内、八橋地内

準清嶺分

団

清崎区、小塩区、田内区、田峯区、三都橋区、豊邦区、裏谷区

準津具分

団

津具1区、津具2区、津具3区、津具4区、津具5区、津具6区

別表第２を次のように改める。

別表第2(第7条関係)

名称 団 副団長 分団長 準分団 副分団 準副分 班長 団員 合計

長 長 長 団長

本部 1 5       6

名倉分団   1  2  3 237 269

田口分団 1 2 3

清嶺分団 1 2 3

津具分団 1 2 3

準名倉分

団

 1  1

準田口分

団

1 1

準清嶺分

団

1 1

準津具分

団

1 1

合計 1 5 4 4 8 4 12 237 275

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。

1/2

設楽町消防団規則（平成17年設楽町規則第117号）新旧対照表

改正後 改正前

別表第１（第４条関係） 別表第１（第４条関係）

名称 区域

名倉分団 沖駒区、清水区、川口区、貝津田区、湯

谷区、大平区、東部区、南区

田口分団 栄町区、本町区、松戸区、萩平区、川向

地内、大名倉地内、八橋地内、荒尾区、

和市区、小松区、長江区、太田口区、神

田区、平山区

清嶺分団 清崎区、小塩区、田内区、田峯区、三都

橋区、豊邦区、裏谷区

津具分団 津具1区、津具2区、津具3区、津具4区、

津具5区、津具6区

準名倉分団 沖駒区、清水区、川口区、貝津田区、湯

谷区、大平区、東部区、南区

準田口分団 栄町区、本町区、荒尾区、和市区、小松

区、長江区、松戸区、萩平区、太田口区、

神田区、平山区、川向地内、大名倉地内、

八橋地内

準清嶺分団 清崎区、小塩区、田内区、田峯区、三都

橋区、豊邦区、裏谷区

準津具分団 津具1区、津具2区、津具3区、津具4区、

津具5区、津具6区

名称 区域

名倉分団 沖駒区、清水区、川口区、貝津田区、湯

谷区、大平区、東部区、南区

田口

分団

第1

部

栄町区、本町区、松戸区、萩平区、川向

地内、大名倉地内、八橋地内

第2

部

荒尾区、和市区、小松区、長江区、太田

口区、神田区、平山区

清嶺分団 清崎区、小塩区、田内区、田峯区、三都

橋区、豊邦区、裏谷区

津具分団 津具1区、津具2区、津具3区、津具4区、

津具5区、津具6区

準名倉分

団

沖駒区、清水区、川口区、貝津田区、湯

谷区、大平区、東部区、南区

準田口分

団

栄町区、本町区、荒尾区、和市区、小松

区、長江区、松戸区、萩平区、太田口区、

神田区、平山区、川向地内、大名倉地内、

八橋地内

準清嶺分

団

清崎区、小塩区、田内区、田峯区、三都

橋区、豊邦区、裏谷区

準津具分

団

津具1区、津具2区、津具3区、津具4区、

津具5区、津具6区

別表第２（第７条関係） 別表第２（第７条関係）

名称 団

長

副団

長

分団

長

準分

団長

副分

団長

準副

分団

長

班長 団

員

合

計

本部 1 5 6

名倉分

団

1 2 3 237 26

9

田口分 1 2 3

名称 団

長

副団

長

分団

長

準分

団長

副分

団長

準副

分団

長

班長 団

員

合

計

本部 1 5 6

名倉分

団

1 2 3 234 26

9

田口分 1 2 6

2/2

団

清嶺分

団

1 2 3

津具分

団

1 2 3

準名倉

分団

1 1

準田口

分団

1 1

準清嶺

分団

1 1

準津具

分団

1 1

合計 1 5 4 4 8 4 12 237 27

5

団

清嶺分

団

1 2 3

津具分

団

1 2 3

準名倉

分団

1 1

準田口

分団

1 1

準清嶺

分団

1 1

準津具

分団

1 1

合計 1 5 4 4 8 4 15 234 27

5

	規則第３号_消防団
	規3-2
	規3-3